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Credita Julkiset hankinnat -palvelu on markki-
noiden luotettavin työväline tarjouspyyntöjen 
seuraamiseen ja hankintamarkkinoiden hal-
tuun ottamiseen. 

Profiloitu ilmoitusten seurantapalvelu
Creditan seurantapalvelu lähettää sähköpostiisi päivittäin tiedon 
sinulle tärkeistä uusista hankintailmoituksista. Credita poimii 
palveluun kehitetyn tarkan toimialajaottelun avulla hankintailmoi-
tuksista juuri ne ilmoitukset, joista olet kiinnostunut.

Creditasta saat ainutlaatuisen kattavan tietopaketin alasi koti-
maisista hankinnoista ja esimerkiksi naapurimaiden suurimmista 
hankinnoista. Credita sisältää

•	 kaikki kotimaiset hankintailmoitukset 

•	 kansainväliset EU-hankintailmoitukset eli 
niin sanotut TED-ilmoitukset.

Ajankohtaista hankintatietoa
Menestyksekäs osallistuminen tarjouskilpailuun edellyttää oikei-
den menettelytapojen noudattamista. Creditassa käytössäsi on 

•	 asiasanasto

•	 ajankohtaistiedotteet

•	 asiantuntijoiden ylläpitämä Ratkaisupalsta 

•	 lainsäädäntö- ja oikeustapaustietokannat.



Miksi kannattaa valita juuri Credita?
•	 Credita on markkinoiden ensimmäinen ja pisimmälle  

kehitetty hankintatietopalvelu.
Myös pitkä kokemus lakisääteisen HILMA-ilmoitusjärjestelmän 
hoitamisesta ja asiakaspalvelusta takaa Credita-toimitukselle 
vankan asiantuntemuksen julkisista hankinnoista. 

•	 Emme luota pelkkään automatiikkaan:  
Credita-toimitus tarkistaa toimialaluokitukset.  
Alkuperäisissä hankintailmoituksissa käytettävät CPV-toimiala-
koodit ja hankinnan sisältö eivät aina täysin vastaa toisiaan. 
Credita-toimitus lisää ilmoituksiin tarvittaessa asianmukaiset 
Credita-toimialat. Kun profiloit seurantapalvelun hakemaan 
juuri itseäsi kiinnostavat hankintailmoitukset, käytössäsi on siis 
erittäin tarkka ja luotettava toimialahaku. 

•	 Voit seurata samaan hankintaan liittyvien  
hankintailmoitusten ketjua.  
Credita-toimitus linkittää toisiinsa liittyvät hankintailmoitukset: 
kun avaat yhden ilmoituksen, saat aina myös tiedon ilmoituk-
seen mahdollisesti liittyvistä aiemmista ennakko-, hankinta-, 
korjaus- ja jälki-ilmoituksista.

•	 Ajantasaisen tietokannan lisäksi käytössäsi on  
ainutlaatuinen hankintailmoitusten arkisto. 
Hankintailmoitusten arkisto kattaa ilmoitukset aina vuoteen 
2003 saakka.

•	 Ratkaisupalstalla voit kysyä juristilta!
Creditassa sinua palvelevat julkisiin hankintoihin erikoistuneet 
juristit: Ratkaisupalstan kautta voit esittää yksityiskohtaisia 
kysymyksiä ja saada tarkat vastaukset. Voit tutustua myös pals-
talla aiemmin esitettyihin kysymyksiin ja vastauksiin.



Ilmaiset koekäyttötunnukset – sitoumuksetta 
ja maksutta kahden viikon ajan!
Kokeile Credita-palvelua kahden viikon ajan maksutta.  
Koekäyttötunnukset saat osoitteesta www.credita.fi/testitunnus 
tai asiakaspalvelu.credita@edita.fi. 

Credita on edullinen

Creditan hinnat:

 1  käyttäjä  235 € 
 2 – 5  käyttäjää  170 € / käyttäjä 
 yli 5  käyttäjää  145 € / käyttäjä

Tiedustele myös organisaatiolisenssiä! 

Tilaukset ja asiakastuki: 
asiakaspalvelu.credita@edita.fi  • puh. 020 450 2040


